
Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

  77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

1 

 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
  PN-N-18001:2004 

      

 

SZP-ET/31/2021                      Złotów, dnia 28 stycznia 2021  r. 

      

 

 

Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Dostawa leków”, numer 

postępowania 36/ZP/2020 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej w przetargu nieograniczonym,  oznaczonym symbolem 36/ZP/2020, którego przedmiotem 

jest „Dostawa leków”.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przez okres 12 miesięcy  

(termin wykonania zamówienia) kwotę:  965 402,51 zł brutto, w tym: 

 

Nr części Wartość brutto 

1 542 155,82 zł 

2 52 960,97 zł 

3 357 329,32 zł 

4 12 956,40 zł 

 

Ceny złożonych ofert i kryterium poza cenowe następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 

płatności 

1. 

Asclepios S.A.  

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Część 3 - 426 636,53 zł 30 dni 

2.  

Janssen Cilag Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Część 4 – 4 644,00 zł 30 dni 

3.  

Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o. ul. 

Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Część 1 – 497 314,49 zł 

Część 2 – 53 312,35 zł 

Część 3 – 370 590,85 zł 

30 dni 

4.  
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35 02-546 Warszawa 
Część 3 – 364 499,70 zł 30 dni 

 



 

 

 

2 

 

 

1. Ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 Prawo zamówień publicznych jest oferta Wykonawcy:  

 

Oferta nr 2: Janssen Cilag Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa – w zakresie części 4.  

Liczba otrzymanych pkt w zakresie części nr 4 - 10,00 punktów.  

 

Oferta nr 3: Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – w zakresie części 1 i 2. 

Liczba otrzymanych pkt w zakresie części nr 1 i 2  - 10,00 punktów. 

 

Oferta nr 4: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa – w zakresie części nr 3 

Liczba otrzymanych pkt w zakresie części nr 3  - 10,00 punktów. 

 

Powyższe oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert w zakresie 

poszczególnych części oraz spełniają wszystkie wymagania opisane w SIWZ. 

 

2. Zestawienie ofert wraz z oceną punktową. 

Informacja o złożonych ofertach i przyznanych punktach: 

 

Nr 

zadania 
Nazwa firmy 

Wartość 

oferty brutto 

Ilość 

pkt. za 

cenę 

Termin 

płatności 
Ilość pkt. za 

termin 

płatności 

Ocena końcowa 

Część 1 Konsorcjum firm:  

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław;  

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

497 314,49 zł 6,00 30 4,00 10,00 

Część 2 Konsorcjum firm:  

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław;  

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

53 312,35 zł 6,00 30 4,00 10,00 

Część 3 Konsorcjum firm:  

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław;  

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

370 590,85 5,90 30 4,00 9,90 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35 02-546 Warszawa 

364 499,70 zł 6,00 30 4,00 10,00 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

426 636,53 zł 5,13 30 4,00 9,13 



 

 

 

3 

 

Część 4 Janssen Cilag Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

4 644,00 zł 6,00 30 4,00 10,00 

 

 

 

3. Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.  

 

4. Informacje o terminie zawarcia umowy: umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (storna internetowa szpital.zlotow.pl/zakładka zamówienia publiczne) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Michałek – specjalista ds. zamówień publicznych , Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 67 263 58 78, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl


       

 

4 

 

 


